
Søkerorganisasjon Prosjekttittel Innstilt 

beløp

Poststed Region Kunstuttrykk Oppsummering av prosjektet

Hålogaland 

Amatørteaterselskap

Sámi Nuoraid Lávdi // Saemien noeri låajtoe // 

Sáme Nuorra Sedna // Ung Samisk Scene

500 000 Tromsø Troms og 

Finnmark

Scenekunst Etter en kartleggingsfase som avdekket dårlige muligheter for barn og 

unge til å bruke samisk språk og formspråk i teater og film, vil neste fase 

skape varige samhandlingsstrukturer i form av "Den nomadiske film- og 

teaterskolen i Sápmi"

Unge 

funksjonshemmede

Barrierefri fritid 500 000 Oslo Nasjonalt Flerkunstnerisk Tiltak rettet mot aktivitetstilbydere slik at de settes i stand til å 

arrangere aktiviteter for barn og unge med funksjonsnedsettelser. 

Målet er deltakelse på lik linje med andre barn og unge. 

Abloom Abloom filmfestival 2023 400 000 Oslo Nasjonalt Film Filmfestival for familier med barn med funksjonsnedsettelser.  Arbeider 

aktivt for å rekruttere etter mangfoldsprinsipper.

Harpefoss hotell 

kunstarena

Universell utforming i samarbeidsprosjekt mellom 

kunstnere og Sør-Fron skole

400 000 Sør-Fron Innlandet Flerkunstnerisk Videreutvikling av Harpefoss kunstarena med kurser,workshops, 

kunstneroppdrag, tilrettelegging for funksjonsnedsatte, inkludering 

mangfold. Mange bidragsytere og deltagere.

Stiftelsen Opprop «Ut av boksen - opp og rop» 400 000 Oslo Oslo Flerkunstnerisk Produksjon av forestilling for og med ungdom, med mål om å gi 

mestring og tilhørighet, samt gi et tilbud til grupper som av ulike årsaker 

har lav deltakelse i kulturliv.

RANDSONEVEGA SoS Vega B&U 380 000 Vega Nordland Flerkunstnerisk Gjennom ti verksteder la barn med forskjellige kulturell bakgrunn få 

undersøke og bli kjent med det migrerende fuglelivet, med hverandre 

som mennesker med forskjellig bakgrunn og med stedet de bor på. 

Oslo Døveforening Døv identitet? Tegnspråk et språk? - Ungdom 

utforsker språk og døves kultur gjennom ulike 

virkemidler.

350 000 Oslo Oslo og Viken Flerkunstnerisk Gjennom åtte samlinger med fokus på ulike kulturuttrykk skal ca. 20-30 

hørselshemmede ungdommer få større kjennskap til og føle stolthet 

over eget språk, historie og kultur

Stoppested Verden Stoppested Verden 350 000 Hamar Innlandet Scenekunst Kulturmønstring for barn og unge. Arrangert første gang 2008.  

Aktivitetene foregår gjennom hele året og vil nå ca 8000 som publikum, 

og drøyt 2000 aktive deltakere.

Glasslåvens venner Skaperloftet kunstverksted 300 000 Gran Innlandet Visuelle kunst Verksteder og prosjekt som inkluderer medvirkning og utstilling for 

barn/unge lokalt. Profesjonelle verkstedholdere/kunstnere.

Kragerø Frivilligsentral UngKUNST på Kragerø Stasjon 300 000 Kragerø Vestfold og 

Telemark

Visuell kunst UngKunstLab og Workshop. Godt planlagt workshop for all ungdom 

mellom 13-20 år som gjennomføres  i flere trinn gjennom et helt år. 

Maleverksteder og kursing i visuell kunst. Podcastarbeid og ender opp i 

utstilling.

Norsk musikkråd Nye stemmer i musikklivet - Musikkfadder en 

aktivitetsguide inn i aktivitet

300 000 Oslo Nasjonalt Musikk Musikkfaddere som bindeledd mellom familier, musikklag og 

kommunen skal bidra til å trekke nye grupper inn i musikklivet, særlig 

kor og korps. 

Oslo Røde Kors Kulturelle aktiviteter for barn og unge på Røde 

Kors Familiesentre og MARTE Nettverkssenter

300 000 Oslo Oslo Flerkunstnerisk Økt aktivitet ved Røde Kors Familiesenter (to avd i Oslo) og MARTE 

Nettverkssenter for eneforsørgere og barna deres. Et svært variert og 

gratis kulturtilbud tilbys familier med levekårsutfordringer. 

Stiftelsen Sildajazzen Bibliotekparken / Sildajazz 2023 300 000 Haugesund Vestland Musikk Prosjektet vil utvikle et inkluderende lavterskeltilbud for barn og unge, 

med mulighet for opptredener fra flerspråklige, amatører og barn, i 

tillegg til internasjonal matfestival.

Trollrock Trollrock - tilgjengelighet vol 2 275 000 HEGGENES Innlandet Musikkfestival Tiltak med gode planer om å få en festival "for alle" med 

prosjkterfaringer som kan deles med alle  festivaler for å bedre 

tilgjengelighet og opplevelse for ungdom med funskjonsnedsettelser.

Haugesund For Alle For Alle sommerfestival 270 000 Haugesund Vestland Flerkunstnerisk Sommerfestival og ferietilbud for barnefamilier og ungdom som gir 

gode kulturopplevelser og motvirker utenforskap. Dans, matlaging, 

konserter, kunstworkshop, med mer. 

Ungdomslaget LIV 

Vonheim

Lyst heile natta - Senja Barnefestival 2023 270 000 Gibostad Troms og 

Finnmark

Flerkunstnerisk Lavterskel barnefestival med ulike kunst og kulturaktiviteter. Spesielt 

fokus på integrering med eget tiltak for kommunens flyktninger.

Tøyen 

Tegneserieverksted

Tegneserieverksted for ungdommer mellom 14 og 

19 år

250 000 Oslo Oslo Visuell kunst Tegneserieverksted for unge med mangfoldig etnisk og sosial bakgrunn.

Søndre Sound Samarbeid: Søndre Sound og Forandringshuset 

Holmlia

240 000 Oslo Oslo Musikk Skape et aktivt og engasjerende fellesskap for barn og unge, med 

spesielt fokus på å støtte og styrke jenter innen musikkproduksjon, 

tekstskriving og innspilling.

Solund Musikk og 

teaterverksted

Prosjekt for økt deltaking av barn og unge i den 

etablerte kulturfestivalen:  Solund lyskunstfestival.

230 000 Hardbakke Vestland Flerkunstnerisk Økt deltagelse fra barn og unge i den etablerte kulturfestivalen "Solund 

lyskunstfestival". Lokalsamfunnet har svært stor andel av flyktninger og 

innvandrere (24 nasjoner representert) og ønsker deltagelse for å bedre 

lokal integrering.

Follies barne- og 

ungdomsteater

Follies Barne og Ungdomsteater 220 000 Stavanger Rogaland Scenekunst, musikk Gratis kulturtilbud spesielt rettet mot barn fra familier med 

levekårsutfordringer. Barn og unge  får være med på alt fra planlegging 

til gjennomføring av hele produksjonen av en forestilling.

Antirasistisk 

senter/Agenda X 

(ungdomsavdelingen)

Agenda teXt 200 000 Oslo Oslo Flerkunstnerisk Tverrkunstnerisk og prosessorientert arbeid  med ulike kunstgrener 

som vises frem på scener og i byrom. Et lavterskel tilbud med individuell 

og profesjonell oppfølging over tid. For ungdom i levekårsutsatte 

familier. Skal bidra til å fremme unge stemmer i offentligheten gjennom 

kunst og kultur.

Mortensrud Sirkusskole Inkluderende og kreativ fritidsaktivitet på 

Mortensrud

200 000 Oslo Oslo Nysirkus Nystartet sirkusskole (mai 2022) i levekårsutsatt område. Har 60-70 

deltakere, mest jenter, og foresatte som jobber frivillig.

Para Samfunn Musikkvideoworkshop og kortfilm 200 000 Oslo Oslo Film Skal skape en kulturarena hvor barn og unge i møte med profesjonelle 

kunstnere produserer kortfilm og musikkvideo. 

Sampspill International 

Music Network

I Samspill med barn og unge 200 000 Oslo Nasjonalt Musikk Via Musikk i Mottak når Samspills musikere ut til barn og unge som 

lever på asylmottak, for å bidra til å gjøre ventetiden litt lettere.

Stiftelsen Oslo World 

Music Festival

Oslo World UNG 200 000 Oslo Oslo Musikk Videreføring av tidligere prosjekt. Ungdom som medvirker i utvikling og 

avvikling av seminar- og konsertprogrammer som turnerer. 

Tøyen orkester Tøyen orkester mot 2025 200 000 Oslo Oslo Musikk Tøyen orkester springer ut av et samarbeid mellom Tøyen skole og Oslo 

musikkskole, der musikkundervisningen på Tøyen skole inngår. Et 

orkester basert på frivillig arbeid ble startet i 2019. Ønsker å fokusere 

på talentutvikling og utvidelse til lavere alderstrinn.

Verdensbro AS Barnas Verdensdager 2023 200 000 Halden Viken Flerkunstnerisk Prosjekt som inkluderer kunst- og kulturaktiviteter og får med barn og 

unge på alle nivåer. Folkefest med høy grad av medvirkning.

Smeltedigelen 

musikkfestival

Flere Farger Mo i Rana 180 000 Mo i Rana Nordland Flerkunstnerisk Barn og unge fra ulike land involveres i sang, dans og teater med mål 

om kulturutveksling. Bidragene munner ut i en forestilling, en musikalsk 

verdensreise. 

Youth unison «Tankeverksted: Spill, Tekst og Scene» 170 000 Rådal Vestland Litteratur Tankeverksted: Spill, Tekst og Scene er et fritidstilbud for ungdom 13 -

19 år med fokus på kreativ skriving, skuespill og dataspill. 

Fredrikstad nord 

frivilligsentral

Snakk med framtida 160 000 Fredrikstad Viken Scenekunst Et prosjekt som har som mål å løfte et levekårsutsatt område i 

Fredrikstad. Gjennom ungdommens egne historier skal man skape en 

sceneforestilling. 

Kirkens Bymisjon Kultur for Kidsa, på tvers av Bydel Gamle Oslo 150 000 Oslo Oslo   Flerkunstnerisk "Kultur for Kidsa" etablert i 2020. Tilbyr aktiviteter innenfor 

instrumentopplæring, teater og kunst. Medvirkning i fokus og det å 

skape gode rollemodeller.

Korpsnett Norge Introduksjon til korps - Valdres Sommerbrass 150 000 Oslo Innlandet Musikk Introduksjonskurs i korps for barn og unge i familier med 

levekårsutfordringer, med særlig vekt på minoritetsspråklige.

Larvik Husflidslag Kreativt sommerkurs for barn og unge 150 000 Tjodalyng Vestfold og 

Telemark

Kulturarv, 

arkitektur og 

design

Kreativt sommerkurs med fokus på håndverk, spikking, sømoppgave på 

symaskin, lære å bruke strykejern, håndsøm, stofftrykk og andre 

aktiviteter.

Pride Art Ingen er fri før alle er fri 150 000 Oslo Nasjonalt Flerkunstnerisk  Bredt anlagt formidling av skeiv kunst og kultur, med utallige 

enkeltprosjekter over hele landet. 



RELOVE Kurs i redesign og kreativt gjenbruk i Oslo Syd 150 000 Oslo Oslo Arkitektur og 

design

Kurs i redesign og kreativ gjenbruk for barn og unge, ledet av kunstner 

og andre profesjonelle, som avsluttes med utstilling / moteshow, samt 

video for sosiale medier.

Stiftelsen Fargespill - 

Avdeling Bodø

Fargespill - ung Bodø 150 000 Bergen Nordland Musikk Rekrutteringsprosjekt for å få deltagere til Fargespill som gjennomføres 

senere, inkluderer besøkpå skoler, møteplass og sommerskole.

Stiftelsen Kongsberg 

Jazzfestival

Barnivalen 2023 - Ung kulturvekst for barn og 

unge

150 000 Kongsberg Viken Musikk God inkluderende barnefestival over mange år. Medvirkning og 

opplevelser av god kunstnerisk verdi.

Art for All Kunstverksteder for barn og unge i Demo Linderud 130 000 Solbergelva Oslo Visuell kunst Ukentlig kunstverksted over en periode på to måneder. retter seg mot 

barn og unge, med fokus på familier med levekårsutfordringer.

Kviteseid Frivilligsentral Ungdomskonsert i Kviteseid 130 000 Kviteseid Vestfold og 

Telemark

Musikk Rusfri gratiskonsert for ungdommer i Vesttelemark med gratis buss. 

Bergen Røde Kors Kulturkok på Fellesverket 2023 125 000 Bergen Vestland Flerkunstnerisk Lavterskel-tiltak for all ungdom. Dans, musikk og kulturtilbud av 

forskjellig art.

Vega Skateklubb Gatekunst i havgapet 125 000 VEGA Nordland Visuell kunst Gatekunstfestival med innleide gatekunstnere til dekorering av 

skatepark i samarbeid med ungdommene som deltar i skateklubben

CODA OSLO 

INTERNATIONAL DANCE 

FESTIVAL

Balanse: en workshop om dans med ulike kropper 120 000 OSLO Oslo og Viken Scenekunst Workshopserien Balanse skal rekruttere et bredere publikum til CODA-

festivalen og skape rom for praktisk deltagelse på dansefeltet for 

personer og utøvere med ulik bakgrunn, særlig utfra funksjonsmangfold 

og flerkulturell deltagelse. 

Kristiansand Røde Kors Lean start-up 120 000 Kristiansand Agder Visuell kunst Kurs i street art for ungdom med veiledning fra kunstnere.

Blaker barneteater Kreativt fellesskap 100 000 Blaker Viken Musikk Foreldrestartet teatergruppe med mål om å bøte på utfordrende miljø 

som følge av kommunesammenslåing og endring av skolekretser. 

Støtten går til en teaterproduksjon.

Dissimilis Norge Dissimilisfestivalen 2023 100 000 SANDVIKA Nasjonalt Musikk To-dagers festival for alle. Engasjerer  alle medlemsgrupper og 

enkeltartister tilsluttet Dissimilis Norge.

Groruddalen Frie 

Filmere

Talentutvikling praktisk filmverksted 100 000 Oslo Oslo Film Videreutvikling av 7-8 ungdommer (17-19 år)  innen filmproduksjon: 

Produksjonsmøter og sommerkurs. 

JM Norway LOUD! Kompetanseheving – ungdoms psykiske 

helse og ressursfokusert arbeid med musikk

100 000 Oslo Nasjonalt Musikk, 

systemorientert

Helgeseminar med tema psykisk helse og bruk av musikk. 40-50 

deltakere mellom 15-26 fra hele landet som skal viderebringe 

kompetansen i lokalt ungdomsarbeid.

Ung i Kor Oslo DRIV 100 000 Oslo Oslo teater Prosjektet vi skape kultuopplevelser for barn og familier fra 

levekårsutsatte områder i Oslo ved å tilby gratis høstferiekurs og 

workshoper med sang og dans.

Buskerud Folkehøgskole Summer Workshop - lær av de beste!! for ungdom 

13-20 år

90 000 Fiskum Viken Dataspill, cosplay, 

tegneserie, 

skrivekurs, musikk

Sommercamp med verksteder (lær av de beste!) og sunn mat, en smak 

av folkehøgskolelivet.

CERAMICS HOUSE Keramikk for Alle 80 000 Askim Oslo Visuell kunst Keramikk-prosjekt for barn og unge som inkluderer keramikk-kurs og 

keramikk-utstilling i Haugerud Frivilligsentral.

Førde internasjonale 

folkemusikkfestival

Bornas Verdsdag Førde 2023 80 000 Førde Vestland Kulturarv Kulturfestival for barnefamilier. Ulike kulturverksted og opplevelser.  

Arbeider aktivt for å rekruttere etter mangfoldsprinsipper.

Drama og 

teaterpedagogene i 

Rogaland

KLAPS - Drama UNG Rogaland 79 000 Sandnes Rogaland Scenekunst KLAPS - Kreativ Lek og Aktivitet med Pizza og Sosialt samvær. Samlinger 

hvor man med kreativ lek og enkle dramaktivteter som sosial 

samværsform skaper grunnlag for et sosialt fellesskap.

Volda og Ørsta 

ballettskule

Dans for alle. 76 000 Ørsta Møre og 

Romsdal

Scenekunst Sommerskole med dans for barn og unge 10- 18 år. 50 / 50 innflyttede 

flyktninger / lokale.

Stiftelsen Samisk 

musikkfestival i 

Kautokeino

Utvikling av kulturtilbud til samiske barn og unge - 

Samisk påskefestival i Kautokeino

70 000 Kautokeino Troms og 

Finnmark

Musikk Konserter og andre arrangementer tilknyttet samisk påskefestival, der 

barn og unge vil få medvirke i å forberede programmet i forkant, blant 

annet gjennom workshops.

Etne Frivilligsentral 2 dager Dansecamp 60 000 Etne Vestland Scenekunst Kurs i streetdance for ungdommer.

Hoff og Kolbu skolekorps Feriekorpset 2023 60 000 Lena Innlandet Musikk Et gratis aktivitetstilbud for barn og unge i høstferieuka 2023.

OSLOFONI OSLOFONI - 2023 60 000 Oslo Oslo Musikk Prosjektet skal gi ungdomsskoleelever uansett økonomisk eller kulturell 

bakgrunn tilgang til å komponere musikk med profesjonell teknologi og 

gratis veiledning.

Galleria Barn- og unges kulturfestival - kurs i maling, 

tegning og gatekunst

50 000 Mosjøen Nordland Dataspill og 

datakulturelle 

aktiviteter

Workshop innen visuell kunst, med hovedvekt på gatekunst. Ønsker å 

involvere innvarndrerungdom. Avsluttes med utstilling av verkene.

Lindebergskolenes 

musikkorps

Videreutvikle musikkferdigheter så flere rekrutter 

kan bli med i hovedkorpset

50 000 Oslo Oslo Musikk Musikkporsjekt. Området omfattes av nærmiljøprosjektet / 

områdesatsningene i Oslo kommune. 

Collegium Vocale jenter Eselet/ Fauré 40 000 Bergen Vestland Musikk Gjennomføring av konsert med ny kormusikk i lokal kirke.

Bodø kunstforening Kunstkafé UNG 30 000 Bodø, Norway Nordland scenekunst Ung kunstkafe med foredrag, visninger etc.

Come Alive "This is me!" - kulturmønstring for ung mental 

helse

30 000 Gran Innlandet Visuell kunst Kulturmønstring rundt verdensdagen for psykisk helse. Ungdom 

inviteres til å delta i kulturmønstringen med egenproduksjon i regi av 

profesjonelle aktører: tekst, musikk, sang, dans i sceniske produksjoner.

Kom Nærmere Musikkverksted for ungdom med bakgrunn som 

flyktning

30 000 FYLLINGSDALEN Vestland Scenekunst Langsiktig satsning for å gi ungdom mulighet til å delta i meningsfulle 

kulturaktiviteter. Tilrettelegger aktiviteter spesielt for ungdom med 

flerkulturell bakgrunn.

Smøla 

pilegrimsfellesskap

Smøla- et integreingsprosjekt 30 000 Smøla Trøndelag Musikk Integrering av Ukrainske flyktninger ved deltakelse i oppsetning av 

spelet Fru Guri av Edøy.

Stiftelsen Buskerud 

Teater

Levende Lesing 300 000 Gol Viken Litteratur, 

Scenekunst 

Instruktører reiser rundt og inspirerer elever til å lese og ha opplesning 

for andre. 

Mosseregionens 

Musikkråd

Instrumentkarusell etter rekrutterings seminar 50 000 Moss Viken Musikk Instrumentkarusell for korpsaspiranter hvor de tester ut 3-4 ulike 

instrumenter over åtte uker. Retter seg mot barn fra alle nasjonaliteter, 

markedsføringsmateriell på flere språk.

Oslo Afro Arts Festival Oslo Afro Arts Afrikanske Sommer Rytmer 50 000 Oslo Oslo Musikk Oslo Afro Arts festival vil lage nytt verkstedprosjekt over to uker i 

sommer. De vil benytte frivillige (via Caritas) .

Det Norske 

Misjonsselskap

Skogsgaming 50 000 Stavanger Viken Visuell kunst Teambulidingsaktiviteter, gaming og dataaktiviteter med fokus på 

rekruttering av jenter, ikke- binære og ungdom med behov for større 

sosialt nettverk.

KULTURKOLLEKTIV 

DIWAN

Musikk For Alle - Oslo Oriental UNG 75 000 Vinterbro Oslo og Viken musikk Kor, Oud-klasser og samspill-prosjekt i arabisk musikk.

Foreningen Kulturkræsj Kulturkræsj UNG 70 000 Sandefjord Vestfold og 

Telemark

Flerkunstnerisk Eget ungdomsprogram i forkant av etablert festival "Kulturkræsj". 

Program for barn og unge har vært en del av festivalen også før, men vil 

nå utvides.

Ramsailt Klippfiskdagan 2023 80 000 Kristiansund Møre og 

Romsdal

Tverrfaglig Ved å lage og smake på lokale matretter under ledelse av profesjonelle 

kokker og kokkelever får barn og unge møte lokale tradisjonsnæringer i 

regionen, særlig knyttet til klippfiskkultur.

Kolbeinsvik Vel Saum og redesign - Skap dine eigne klede ! 60 000 Kolbeinsvik Vestland Arkitektur og 

design

Redesign-prosjekt der lokallaget stiller med symaksiner.



Stiftelsen Kirkens 

Bymisjon (avd Vestfold)

Gaming- og Junior klubbens aktiviteter 125 000 Tønsberg Vestfold og 

Telemark

Flerkunstnerisk  Basert på helt frivillig oppmøte, gaming og fritidsklubb med 

lavterskeltilbud. 

InterBridge AS Tverrkunstnerisk tilbud for ungdom 250 000 Oslo Oslo Flerkunstnerisk Prosjektet skal skape en åpen og inkluderende møteplass med 

arrangementer som tar for seg ulike kunstuttrykk. Eksponering for 

kunst, med mulighet for å utøve selv. 

Sør-Troms Museum Barnas Vikingspel 200 000 Harstad Troms og 

Finnmark

Flerkunstnerisk For å settte lys på vikinghistorien inviteres 30 barn til å sette opp et 

teaterstykke for publikum.




